
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

 
UCHWAŁA NR XXIX/199/05 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 29 grudnia  2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167 poz.
1759)  i art. 14 ust.3 i 5 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  ( Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603,
Nr 281 poz. 2782;  z 2005r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz.1420, Nr 175 poz.1459) uchwala się, co następuje:
§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości o pow. 2,7777 ha, stanowiącej własność Powiatu Hajnowskiego, położonej w Hajnówce, oznaczonej
ewidencyjnie jako działki:

a) Nr 1423 o pow. 0,8431 ha obręb 001 – ulica Armii Krajowej,
b) Nr 1503 o pow. 0,8013 ha obręb 001 – ulica Armii Krajowej,
c) Nr 1510 o pow. 0,4439 ha obręb 001 – ulica Armii Krajowej,
d) Nr 1635 o pow. 0,6894 ha obręb 001 – ulica Mikołaja Reja
na nieruchomość o pow. 2,0562 ha stanowiącą własność Gminy Miejskiej Hajnówka, położoną w Hajnówce, oznaczoną ewidencyjnie jako działki:
a) Nr 397 o pow. 1,1514 ha obręb 002 – ulica Poddolna,
b) Nr 394 o pow. 0,3963 ha obręb 003 – ulica Poddolna,
c) Nr 1558 o pow. 0,0330 ha obręb 003 – ulica Poddolna,
d) Nr 1566 o pow. 0,4755 ha obręb 003 – ulica Poddolna.

§ 2. Zamiana, o której mowa w § 1, może nastąpić bez obowiązku dokonywania dopłaty w przypadku, gdy wartość nieruchomości stanowiącej
własność Powiatu będzie wyższa od wartości nieruchomości otrzymanej w zamian od Gminy Miejskiej Hajnówka. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała Nr XXIX/199/05

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2006-03-09
Data modyfikacji: 2006-03-09

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2006-03-09

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr XXIX/199/05

